de diferenças relevantes entre os valores de mercado e aqueles apresentados nas de-
monstrações contábeis de 31 de dezembro de 2025 de seus instrumentos financeiros, 
tais como caixa e bancos, aplicações financeiras e fornecedores. 6. Capital Social: O 
capital social é de R$ 4.250.000,00 (quatro milhões e duzentos e cinquenta mil reais).

ATIVO 2025 2024
CIRCULANTE
Caixa e equivalentes de caixa 6.413.091,05 6.151.290,31
Contas a receber - clientes 522.342,99 –
Adiantamento de Funcionarios – –
Adiantamentos Operacionais – –
Impostos a recuperar 155.908,71 14.145,24
Despesas antecipadas 10.783,13 14.355,10